平成 19 年 6月 29 日

各 位

会 社 名  三光合成株式会社

                                                代表者名   代表取締役社長  梅﨑 潤

                                               （ＪＡＳＤＡＱ コード：７８８８）

                                    問合せ先   常務取締役 廣川 修悦

                          （ＴＥＬ ０７６３－５２－７１０５）

役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 6月 29 日開催の取締役会において、平成 19 年 8 月 29 日開催予定の当社第 74 回定時株

主総会に付議する取締役候補者を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

中尾伸一 現 執行役員 オート機能社社長

元重英治
現 三井物産（株）工業材料事業部 コンパウンド

事業室長

２．重任取締役候補者

梅﨑 潤 現 代表取締役社長

黒田健宗 現 取締役 専務執行役員 営業部門長

廣川修悦 現 取締役 常務執行役員 管理部門長

柴田達夫 現 取締役 常務執行役員 オート内外装社社長

３．退任予定取締役

松村篤之介 現 取締役会長（当社相談役に就任予定）

中村康二 現 社外取締役

以 上